Fti1
ц

{
*
rt

{
i*
,{

a
ъ,*
i
+
-,ý

,ъ
t;t,i

if
rf

t
*
{

{
Ily

1
I
Ё

i,9
ý

d

Ё

q

I

!

:

:

1

t
a
х
{

,J.
':
1

q
!

i

.:

,

:

i'
:--

;
;

."'

€

;
!
9
:

1
ý

п

j,

:

t
*
,a

l
t

{
;
э
{
q

i

Управление образоваIIия администрации
муниципального образования Аркадакского муниципального района

Приказ
от 29.08.2019г Ns 140

О создании консультационньш центров
по взаимодействию дошкольных образовательных
организаций различных форм и родительской
общественности в Аркадакском муниципальном районе

В соответствии с ч. 1 ст.8, ч.3 ст.64 Федерального закона от29 декабря 2012rода
Jt 273_ФЗ <Об образовании в Российской Федерации)) в цеJIях обеспечениJI поJrученшI

образоваrrия в форме семейного образования, оказfi{иrl методическоЙ, психолого-
педагогической, диагностической и коЕсультативноЙ помощи родитоJuIм, Iьи ДеТИ

IIоJIyIают дошкольное образование в форме семейного образовшrия, рalзВития
вариативньж форм дошкольного образования, а также на основzlнии приказа министерстВа
образования Саратовской области от к7>октября 2015 г. М 27lб кО созДtШlии

консультационньD( центров по взаимодействию дошкольньIх образователЬньIх

оргztнизаций разш,tчньж форм и родитеJIьской общественности)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать консультациоЕные центры по взммодействию дошкольньD(
образовательньгх организаций рtвлитшьIх форм и родительской общественности в

муниципttльньD( бюджетньuс дошкольньrх образовательньD( оргtlнизациях Аркадакского
муниципЕ}льЕого района, согласно rrеречню (приложение 1).

2. Руководителям дошкольных образовательньIх организаций утвердить
прикtLзом режим и план работы консультационного центра по взаимодействию

дошкольньIх образовательньIх организаций ра:}личньtх форм и родительской
общественности.

3. РуководитеJuIм образовательньIх организаций, реализующих образовательные
программы дошкольного образования, рz}зместить информацию о работе
мунициIIальньж коЕсультационЕьж центров в оргаЕизации в доступном дJш родителей
(законньпr представителей) месте и на сайтах образоватеJIьньIх 1^rреждений.

4. Контроль за исполЕением настоящего приказа оставJuIю за собой.

Начальник управления образования
администрации МО Аркадакского
муниципального района /t"r.- Л.А.Лаryтина

a

t,
д

t*
1

*
*
j
t
I

.ll
ý
!]l
I
*
т
*t
}
}
N

t
,{
р

t
*

1
р

;j
+

ý

}i
)
i
{
i

t

{
*
*

,Ё
It
g
,,

*

,
*
1
{
.i
Е
{
.;i

}
+
Е

+

Y
;

i
*
g

1
:j!

t
]
}
сf
ýi
t
*
!
!
n

f,

t
+

*
Фt
ý
J
,[

i
Еt
ý
;
ii
t,

i
i
}
t

{
f

i

Ii
ý
1
Ё

Приложение к приказу УО а,цминистрации
МО Аркадакского муrrиципtшьного района
Jф140 от 29.08.2019г.

Jф
п/п

наименование Ф.и.о.
руководитеJUI

1 МБЩОУ-летский сад
к Звездочка>г.Аркадака

Бушуева О.А.

2 МБЩОУ-летский сад
кСолнышко>г.Аркадака

Милованова А.В.

J МБДОУ- детский сад
кЛасточка>г.Аркадака

Овчарова М.С

4 МБДОУ- детский сад <Теремок>
с.ольшанка

Процык С.В.

5 МБЩОУ-летский сад
кСветлячок>г,

Скороходова Е.В.

6 МБЩОУ-летский сад
<Чайка>г.Аркадада

Кольдюшова Л.А.